
=í:!'::::i'\'
|\\\\\\\\\\\|,\!\,'!!!!'l'!!'!!""""" "

Tělovýchovná jednota jiskra Humpolec, z.s.
Tyršovo náměstí 745
396 01 Humpolec
Česká republika
IČO: 15821676
jiskrahumpolec@email.cz
http://www.jiskra-humpolec.cz

Věc' Žádost o mimořádný dar na pokryti nákladů spojených s provozem sportovišťv roce
2024

V rámci žádosti o dotaci na rok 2024 žádala TJ jiskra Humpolec, z.s. o částku 5.082.360,- KČ. Dle
usneseni Zastupitelstva města ze dne 28. 2. 2024 byla pro naši organizaci schválena dotace ve výši
2.922.200,- KČ včetně dotace na trenéry.
V rámci výpočtu výše oprávněných nákladů byla před samotných výpočtem návrhu výše dotace
prostřednictvím procentního hodnotÍcÍho koeficientu suma nákladů snížena o částku 1.200.000,-- KČ.
Z tohoto důvodu byla konečná výše dotace vypočtena o 900 000,- KČ nižší (1200 000,- KČ * 0,75
{procentní hodnotÍcÍ koeficient). Krácením dotace se TJ Jiskra Humpolec dostává do problému
s pokrytím provozních nákladů v roce 2024. Součástí žádosti je výpočtová tabulka předpokládaných
nákladů na rok 2024, dle které potřebuje TJ jiskra Humpolec, z.s. na pokrytí celkových nákladů částku
cca 1.034.000,-- KČ.
I po převodu části majetku TJ jiskra na Město Humpolec (budova Sokolovny a sportovní'haly) zajišťuje
TJ jiskra v rámci nájemní smlouvy i nadále provoz a správu budov, tzn. oproti ostatním sportovním
spolkům výužÍvajÍcÍm sportoviště v majetku města hradí náklady na energie a správu budov.
Z poskytnuté dotace není moŽno hradit mzdové náklady souvÍsejÍcÍ se správou budov.
Z výše uvedených důvodů žádá me o poskytnutí mimořádného daru ve výši minimálně 900.000,-- KČ.

V Humpolci dne 04.11.2024

'í') JŔsk .s.
Ty'"
396
lČ

Předseda TJ Jiskra Humpolec z.s.,

Ing. ondřej Dygrýn

humpvp24j00gxg


